2025年２月14日

各 位

会 社 名 フ リ ュ ー 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 三 嶋  隆

（コード番号：6238 東証プライム）

問合せ先 管 理 本 部  本 部 長 佐 田 良 子

（ TEL. 03-5728-1761 ）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日(2025年２月 14日)開催の取締役会において、下記の通り組織変更および人

事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2025年３月 21日付）

（１）変更の目的

新規事業については、2024年度に「新規事業開発本部」を新設したことにより、事業の

選択と集中を加速させることができた。継続事業のさらなる成長のため、各本部に再移管

することとし、「新規事業開発本部」については発展的解消をおこなう。

また、「戦略本部」についても発展的解消をおこない、その全社戦略の機能を「経営戦

略統括部」に移管した上で、社長直下とし、成長戦略を加速させる。

（２）組織変更の概要

・「新規事業開発本部」「戦略本部」を廃止し、「ガールズトレンド事業本部」「世界観

事業本部」「管理本部」の 3本部体制に変更する。

・「戦略本部」の「経営戦略統括部」を社長直下に移管する。

２．業務執行取締役及び執行役員の異動の異動（2025年３月 21日付）

氏名 新職名 旧職名

榎本 雅仁

取締役
経営戦略統括部 統括部長

取締役
戦略本部 本部長
兼 経営戦略統括部 統括部長

土屋 正樹

執行役員
ガールズトレンド事業本部 本部長
兼 ガールズトレンド事業本部 プリ

ントシール機事業部 事業部長

執行役員
ガールズトレンド事業本部 本部長
兼 ガールズトレンド事業本部 ピク

トリンク事業部 事業部長

中村 壮人

執行役員
ガールズトレンド事業本部 副本部長
兼 ガールズトレンド事業本部 GTB
戦略事業統括部 事業部長

執行役員
ガールズトレンド事業本部 プリント

シール機事業部 事業部長

西村 仁志

執行役員
世界観事業本部 本部長
兼 世界観事業本部 キャラクターMD
グローバル事業推進部 事業部長

執行役員

世界観事業本部 本部長
兼 キャラクターMD事業部 事業部長

兼 キャラクターMD物販事業推進部

事業部長

津曲 隆行 執行役員
世界観事業本部 副本部長

執行役員
新規事業開発本部 本部長

以    上